
ZARZĄDZENIE NR 449/13
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318), art. 257 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XXVI/180/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2013 (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 4318, 
z 2013 r. poz. 1215, poz. 1251, poz. 1369, poz. 2066, poz. 2410, poz. 2455, poz. 2612, poz. 2655, poz. 2872, poz. 
2992, poz. 3001, poz. 3202, poz. 3283, poz. 3299, poz. 3454, poz. 3525, poz. 3582, poz. 3698, poz. 3843, poz. 
3870, poz. 4218, poz. 4272) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.532.288 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 62.493.119 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 7.048.531 zł, dochody dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0 zł, dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 40.158 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 5.039.169 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 67.794.690 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 60.358.671 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 7.048.531 zł, wydatki dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 40.158 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 7.436.019 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 0 zł, wydatki dotyczące zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 305.900 zł);

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Pelniący Funkcję Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Id: A7AC97CB-384B-4D4E-ACAD-47DFBC8327D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 449/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

w złotych 

Dział/rozdział/paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4

 Dochody razem (A+B+C+D)
80 000 52 875

 w tym dochody bieżące 80 000 52 875

 w tym dochody majątkowe 0 0

A Dochody na zadania własne
80 000 52 875

 w tym dochody bieżące 80 000 52 875

 w tym dochody majątkowe 0 0

Dział 758 Różne rozliczenia 0 52 875

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0 52 875

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
0 52 875

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
80 000 0

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów
80 000 0

§ 2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

80 000 0

B

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami

0 0

C Dochody związane z wykonywaniem zadań na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej

0 0

Id: A7AC97CB-384B-4D4E-ACAD-47DFBC8327D2. Podpisany Strona 1



D
Dochody związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między j.s.t.

0 0

Id: A7AC97CB-384B-4D4E-ACAD-47DFBC8327D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 449/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

w złotych 

Dział/rozdział/paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4

 Wydatki razem (A+B+C+D) 80 000 0

 w tym wydatki bieżące 80 000 0

 w tym wydatki majątkowe 0 0

A Wydatki na zadania własne 80 000 0

 w tym wydatki bieżące 80 000 0

 w tym wydatki majątkowe 0 0

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 0

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 000 0

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 80 000 0

B

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami 0 0

C
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na 
mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 0 0

D
Wydatki związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między j.s.t. 0 0

Id: A7AC97CB-384B-4D4E-ACAD-47DFBC8327D2. Podpisany Strona 1




